Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
Edital de Resposta a Recursos

Classificação Final
03 de Janeiro de 2019

  O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, torna público o EDITAL DE RESPOSTA A RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018, conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

Motorista
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

1258962 KELVIN DIEGO BETIOL ALVES DEFERIDO

2. DAS MANIFESTAÇÕES
As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos  que os interpuseram,
no site  www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

PARAÍSO/SP, 03 de Janeiro de 2019

WILSON FARID CASSEB
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAISO

http://www.glconsultoria.com.br/